
 

ZA02 - Prohlášení o nestrannosti AFIRE s.r.o.                     Verze 4.0 

AFIRE s.r.o., U Obalovny 488, 250 67 Klecany / IČ 14133555 / Tel: +420 601 311 315 1 z 1 

Prohlášení o nestrannosti AFIRE s.r.o. 

Na základě ustanovení normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 (Všeobecné požadavky na kompetenci 

zkušebních a kalibračních laboratoří), tímto vedení společnosti AFIRE s.r.o. stanovuje hlavní zásady 

nezávislosti a nestrannosti vůči Požární zkušební laboratoři AFIRE (PZL AFIRE), jakožto součásti 

organizace AFIRE s.r.o.: 

• PZL AFIRE je nezávislá součást organizace společnosti AFIRE s.r.o. (IČO 14133555, sídlem  

U Obalovny 488, 250 67 Klecany). 

• PZL AFIRE má stanovenou organizační a řídící strukturu, která zajišťuje nezávislé postavení laboratoře 

v rámci mateřské organizace a vyjadřuje vztahy mezi managementem kvality, technickými činnostmi 

a podpůrnými službami. 

• Vedení AFIRE s.r.o. se tímto zavazuje, že nebude zasahovat do činností PZL AFIRE, které by mohly 

porušit nestrannost a nezávislost laboratoře. 

• Vedení AFIRE s.r.o. se zavazuje, že nebude vytvářet nátlak na pracovníky PZL AFIRE, který by mohl 

vést ke zpochybnění nestrannosti laboratoře. 

 

 

 

V Klecanech dne: 03.01.2024 

Ing. Jan Kaspřík 

Ředitel 

 

 


